OFÍCIO PRESIDENTE nº 928/2011
São Roque, 13 de dezembro de 2011.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 472/2011, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de Dezembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ANA MARIA CARNEVALLI

MD. Representante do AMERIDE Internacional

PROTOCOLO Nº CETSR 13/12/2011 - 13:34:30 07879/2011
/JM